

二轮（最终）报价明细表

项目名称：国家消防救援局河南机动队伍焦作市驻防分队物资采购项目（三标段）

项目编号：XMGSCG2025-060

序号	货物名称	品牌	规格型号	所投产品生产厂家名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	楼顶 16 字方针大字穿孔发光字（含线材及安装）	/	1.3 米穿孔发光字*16 个	/	平方米	27.04	600	16224	
2	楼顶 1.5 米防徽（含钢架及安装）	/	铸铝烤漆彩金漆面	/	个	1	2600	2600	
3	楼顶射灯（含线材及安装）	/	光源类型：LED 灯	/	个	2	350	700	
4	主楼门头铝塑板	/	尺寸： (18.3m+3.3m+13m+3.3m+19.3)*高 1.6m。 材质为：4 个厚、18 丝熟胶高光铝塑板，3cm*5cm 镀锌方管焊架	/	平方米	91.52	375	34320	
5	岗哨门头铝塑板	/	尺寸： (4.2m+7.2m+4.2m+7.2m)*高 1.3m。材质为：4 个厚、18 丝熟胶高光铝塑板，3cm*5cm 镀锌方管焊架	/	平方米	29.64	375	11115	
6	南配楼门头铝塑板	/	15m*高 1.4m。材质为：4 个厚、18 丝熟胶高光铝塑板，3cm*5cm 镀锌方管焊架	/	平方米	21	375	7875	
7	南配楼门头铝塑板	/	43.5m*高 1.4m。材质为：4 个厚、18 丝熟胶高光铝塑板，3cm*5cm 镀锌方管焊架	/	平方米	60.9	375	22837.5	
8	北配楼门头铝塑板	/	32m*高 1.4m。材质为：4 个厚、18 丝熟胶高光铝塑板，3cm*5cm 镀锌方管焊架	/	平方米	44.8	375	16800	

9	门头 0.7 米消防徽 (含安装)	/	铸铝烤漆彩金漆面	/	个	6	400	2400	
10	门头字 (含安装)	/	60cm 字, 1.5cm 厚黄色 PVC	/	个	88	53	4664	
11	厉行节约墙体字 (含安装)	/	制作“健康、文明、安全、质量、人文、效益”带安装费, 材质为: 1.5cm pvc+亚克力膜。尺寸: 单字为 (0.3cm*0.3cm)*12 个字	/	套	1	650	650	
12	厉行节约宣传画 (含设计及安装)	/	制作节约宣传画, 材质为: 龙卡板+金色边框, 尺寸为: 60cm*80cm	/	块	6	175	1050	
13	经济民主栏 (含安装及设计)	/	不锈钢开启框 +1.2m*2.4m 龙卡板	/	块	1	450	450	
14	拖布架制作	/	1.5 米, 不锈钢材质	/	个	3	850	2550	
15	驻防队伍门牌 (含制作及安装)	/	长 238 厘米, 宽 39.5 厘米, 厚 4.5 厘米 (国家消防救援局河南机动队伍焦作市驻防分队”悬挂于临时驻点大门)	/	个	1	435	435	
磋商总价 (小写): 124670.5									
磋商总价 (大写): 拾贰万肆仟陆佰柒拾元伍角									

供应商名称: 焦作市丰彩教育科技有限公司 (单位公章)

法定代表人或委托代理人:



2025 年 10 月 10 日